

Palautusosoitteet:

 LähiTapiola-ryhmä
Liikenteen henkilökorvaukset
lhk@lahitapiola.fi

 LähiTapiola-ryhmä
Työtapaturmakorvaukset
yritysten.henkilovahingot@lahitapiola.fi

Vahinkonumero

<input type="checkbox"/> Työkokeilu	Alkamisajankohta	Päättymisajankohta
<input type="checkbox"/> Työhönvalmennus	Alkamisajankohta	Päättymisajankohta

Sopimuksen osapuolet

Kuntoutuja	Kuntoutujan nimi	Henkilötunnus
Yritys	Yrityksen nimi	Y-tunnus
	Lähiosoite	Postinumero ja -toimipaikka
	Yhteyshenkilö työpaikalla	
	Puhelin	Sähköposti

Sopijaosapuolet ja LähiTapiola ovat tehneet työkokeilua / työhönvalmennusta koskevan sopimuksen seuraavin ehdoin.

Kuntoutus järjestetään erillisen kuntoutussuunnitelman mukaan. Suunnitelmassa on sovittu tarkemmin mm. kuntoutuksen kesto, työtehtävät ja työaika.

Yrityksen oikeudet ja velvollisuudet

Yritys tarjoaa kuntoutussuunnitelman mukaiset työtehtävät. Suunnitelman toteutuminen edellyttää, että yritys opastaa ja valvoo kuntoutujan työskentelyä. Yritys ei maksa kuntoutujalle korvausta tehdystä työstä. Työssä tulee noudattaa työturvallisuutta koskevia säännöksiä.

Yritys toimittaa LähiTapiolalle työkokeilun loputtua kirjallisen arvion kuntoutuksen onnistumisesta.

Yrityksen tulee ilmoittaa välittömästi työskentelyolosuhteiden muutoksista, keskeytymisestä tai päättymisestä kesken sopimuksen ja antaa siitä myös kirjallinen selvitys LähiTapiolalle.

Kuntoutujan oikeudet ja velvollisuudet

Ansionmenetykskorvaus myönnetään kuntoutujalle LähiTapiolasta.

Kuntoutuja sitoutuu tekemään suunnitelman mukaisia työtehtäviä terveydelliset seikat huomioiden sekä edistämään tehdyn suunnitelman onnistumista.

Kuntoutujan on noudatettava työpaikalla työntekijöitä koskevia työturvallisuutta ja työjärjestystä koskevia määräyksiä ja ohjeita.

Kuntoutuja toimittaa LähiTapiolalle työkokeilun loputtua kirjallisen arvion kuntoutuksen onnistumisesta.

Kuntoutujan tulee ilmoittaa välittömästi työskentelyolosuhteiden muutoksista, keskeytymisestä tai päättymisestä kesken sopimuksen ja antaa kirjallinen selvitys siitä LähiTapiolalle. Lisäksi kuntoutujan on ilmoitettava yritykselle kaikista poissaoloista. LähiTapiolaan on ilmoitettava yli seitsemän päivän poissaoloista ja toimitettava siitä lääkärintlausunto.

LähiTapiolan oikeudet ja velvollisuudet

LähiTapiola maksaa kuntoutujalle kuntoutusajan ansionmenetykskorvausta kuntoutuksen ajalta.

Kuntoutuja on vakuutettu kuntoutuksen ajalta lakisäteisellä työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksella sekä ryhmävastuuvakuutuksella.

Mikäli sovitun kuntoutussuunnitelman edellytykset eivät enää täyty, LähiTapiolalla on kesken sopimuksen oikeus lopettaa kuntoutuksen tukeminen siitä kuntoutujalle ja yritykselle ilmoitettuaan.

LähiTapiolan edustajalla on mahdollisuus tutustua kuntoutuksen aikana työskentelypaikan olosuhteisiin.

Allekirjoitus	Paikka ja aika	
	Kuntoutujan allekirjoitus ja nimenselvennys	Yrityksen edustajan allekirjoitus ja nimenselvennys